INDICAÇÃO Nº. 04/15

O Vereador que a presente subscreve, no uso de suas atribuições regimentais, INDICA ao Sr. Prefeito Municipal que se faz necessário recuperar e cascalhar as estradas, que dão acesso as Comunidades Fagundes, Barra do Gigante, chegando até o Rio Chopim.
JUSTIFICATIVA

As referidas estradas encontram-se esburacadas, dificultando o tráfego de veículos, caminhões e ônibus escolares. A recuperação e o cascalhamento destas vias irá facilitar o transporte da produção agrícola, assim como irá reduzir o gasto do Município com consertos dos ônibus escolares.
Sala de sessões, 16 de março de 2015.
Vereador Valdevino de Oliveira Querino.